
Den otevřených dveří sociálních služeb

8. 10. 2015 • 9.00–18.00 hod. • Josefská 1, Brno

Zásady při výchově dětí s ADHD

recepce CRSP, Josefská 1, Brno
Přednáška Mgr. Markéty Dobiášové

Výchova hyperaktivních a neklidných dětí  

(dětí se syndromem ADHD) 
je velmi náročná – děti bývají 
velice živé, vznětlivé, vztahovačné 

a nesoustředěné – a pro rodiče tak může být 

jejich výchova značně vyčerpávající.Na přednášce Vám bude 
představeno 8 zásad při 
výchově dětí s ADHD, které 
jsou odzkoušeny rodiči 

i odborníky v každodenní praxi. 

17.00
–

18.00
hod.

Součástí bude i ukázka osvědčeného motivačního plánu pro děti s ADHD. 

Bok po boku

Sociálně aktivizační slu
žba 

pro seniory

V době 9.00–17.00 hod. 

budou k dispozici 

pracovníci s
lužby 

Bok po boku k podání 

podrobných 

informací.

9.00–17.00 hod.

Doprovodný program:

Prezentace činnosti CRSP

Možnost prohlídky prostor

K podání podrobnějších 

informací budou 

k dispozici pracovníci 

Sociálně aktivizačních 
služebDrobné 

občerstvení

P
o
 celý d

en

Centrum pro rodinu a sociální péči • Josefská 1, 602 00 Brno • www.crsp.cz •542 217 464 • info@crsp.cz

Týden sociálních služeb 
České republiky

5.–11. 10. 2015


